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Ταυτότητα-Ιστορία:
Το DeliRoom ξεκιναέι την παρουσία του στον χώρο 
των τροφίμων το 2014 από τον Τεχνολόγο Τροφίμων 
(Ανέστης Ρουσόδημος) και την Ηλεκρολόγο Μηχανικό 
(Βούλα Γάλλου). 

Τα πρώτα προϊόντα που παράγονται με σχεδόν μηδενικό 
κεφάλαιο είναι το γλυκό κουταλιού ελιά και η μαρμελάδα 
ελιά. 

Η παρουσίαση τους στην Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης 
κάνει αίσθηση και η απήχηση είναι μεγάλη. Έκτοτε 
ξεκινάει ένα ταξίδι κατά το οποίο γεννιούνται συνεχώς 
νέα προϊόντα  με την ίδια αποδοχή.

Σήμερα το DeliRoom παράγει Σάλτσες, Dressings, Chut-
neys, Μαρμελάδες και Γλυκά Κουταλιού με την ίδια 
συνέπεια και δημιουργικότητα όπως την πρώτη μέρα.

Όραμα: 
Η DeliRoom επενδύει συνεχώς σε καινούργια προϊόντα. 
Από την πρώτη μέρα  προσπαθούμε να φέρουμε στην 
αγορά καινοτόμες γεύσεις και ιδέες. 

Με την καθημερινή δουλειά απο έμπειρους Τεχνολόγους 
Τροφίμων καταφέρνουμε να ξεχωρίζουμε ακόμα και σε 
κλασικά προϊόντα. 

Όραμα μας μια Ελληνική Μακεδονικη εταιρία Τροφίμων 
η οποία θα αφήσει το στίγμα της στην καινοτομία ....

Πολιτική εταιρίας:  
Η ασφάλεια σε συνδυασμό με την σταθερή και υψηλή 
ποιότητα είναι η Νο 1 προτεραιότητα του DeliRoom από 
την πρώτη μέρα της ίδρυσης του. 

Κάθε μέρα οι άνθρωποι μας εργάζονται ώστε να 
διασφαλίζουμε το καλύτερο για εσάς. 

Διασφάλιση Ποιότητας:  
Επιλέγουμε προσεκτικά και μέσα απο τεκμηριωμένες 
διαδικασίες τους προμηθευτες μας ώστε να έχουμε τις 
καλύτερες πρώτες ύλες.
 
Εφαρμόζουμε όλους τους απαραίτητους ποιοτικούς 
ελέγχους για να είμαστε σίγουροι για τα τελικά μας 
προϊόντα. 
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T A B L E  O F  C O N T E N T S

R E T A I L         P A G E

B B Q  S A U C E       4

C H I L I  S A U C E      4

S W E E T  C H I L I  S A U C E     5

W H I S K E Y  S A U C E      5

Μ Α Ρ Μ Ε Λ Α Δ Α  Τ Ο Μ Α Τ Α     6

Μ Α Ρ Μ Ε Λ Α Δ Α  Λ Ε Μ Ο Ν Ι     6

B A S I L  P E S T O      7

Σ Α Λ Τ Σ Α  Π Ι Π Ε Ρ Ι Α Σ     7

A V O C A D O  S A U C E      7

Κ Α Ρ Α Μ Ε Λ Ω Μ Ε Ν Α  Κ Ρ Ε Μ Μ Y Δ Ι Α    7

F O O D  S E R V I C E

W H I S K E Y  S A U C E      9

Μ Α Ρ Μ Ε Λ Α Δ Α  Τ Ο Μ Α Τ Α     9

B B Q  S A U C E       9

S W E E T  C H I L I  S A U C E     9

Μ Α Ρ Μ Ε Λ Α Δ Α  Λ Ε Μ Ο Ν Ι     1 0

C H I L I  S A U C E      1 0

Κ Α Ρ Α Μ Ε Λ Ω Μ Ε Ν Α  Κ Ρ Ε Μ Μ Y Δ Ι Α    1 0

Σ Α Λ Τ Σ Α  Π Ι Π Ε Ρ Ι Α Σ     1 0

F I T  B E T T E R  W I T H

ΤΥΡΙΑ

ΣΑΛΑΤΑ

ΜΑΓΕΙΡΕΥΤΑ

ΣΑΛΤΣΑ
DRESSING

ΠΙΚΑΝΤΙΚΗ

ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟ

ΜΑΡΙΝΑΡΙΣΜΑ

ΖΥΜΑΡΙΚΑ

PIZZA

BURGER
ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ

Παράγουμε Premium προϊόντα από επιλεγμένα αγνά υλικά 
χωρίς συντηρητικά, πρόσθετα και χρωστικές ουσίες
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Η BBQ Home Made Sauce DeliRoom 
είναι αυθεντική και καπνιστή.
Η πρόταση του DeliRoom για 
Real BBQ Home-Made sauce. 

Για όλα τα κρέατα και Burgers! 
Χρησιμοποιήστε την σε pizza, 
κρέπες και σάντουιτς.

Η Chili Sauce DeliRoom είναι 
ιδανική για πικάντικες προτάσεις. 
Χρησιμοποιήστε την σε Mexican
style burgers, pizza και burritos.

Εξαιρετική επιλογή σε χοιρινό και 
μοσχαρίσιο γύρο, σε μπουγιουρντί 
και σε παναρισμένα ή ψημένα τυριά.

ΒΒQ SAUCE CHILI SAUCE

Mαρινάρισμα 

Συνοδευτικό

Βάση Pizza

Mαρινάρισμα 

Συνοδευτικό

Βάση Pizza

Σάλτσα Πικάντικη

300g.

12pc

84pc

1m

300g.

12pc

84pc

1m

5

H Sweet Chili Sauce DeliRoom : 
είναι μια γλυκόξινη πρότασή 
για λαχταριστά εξωτικά 
και όχι μόνο...πιάτα. 

Η Whiskey Sauce DeliRoom έχει δυνατή 
γεύση και ξεχωριστό άρωμα! 
Την προτείνουμε σε ένα Black Angus Burger. 

Ιδανική για επάλειψη σε πανσέτα και 
μπριζόλα προς το τέλος του ψησίματος. 

Συνοδευτικό σε πατάτες τηγανιτές.

SWEET CHILI SAUCE WHISKEY SAUCE

Συνοδευτικό 

Μαρινάρισμα

Σάλτσα 

Μαγειρευτά

Mαρινάρισμα 

Συνοδευτικό

Βάση Pizza

300g.

12pc

84pc

1m

310g.

12pc

84pc

1m

Gastronomy  
Excellence!
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Η Μαρμελάδα Τομάτας DeliRoom είναι 
αρωματική, γευστική και υπέροχη. Δεν 
είναι απλά μια μαρμελάδα… 

Συνοδεύει, τέλεια, τυριά όπως 
μοτσαρέλα, χαλούμι, μανούρι. 

Μπορεί να προστεθεί σε μπρουσκέτες και 
κρύα σάντουιτς.  

Η Μαρμελάδα Λεμόνι DeliRoom είναι αρωματική, 
γευστική και υπέροχη. Παράγεται από ολόκληρα 
λεμόνια μαζί με τον χυμό τους. 

Ο απόλυτος συνδυασμός σε τυριά όπως ταλαγάνι, 
μπάτζιο και χαλούμι. Δουλέψτε την με λίγο 
λάδι και έχετε ένα δυνατό και αρωματικό 
dressing λεμονιού το οποίο ταιριάζει σε 
σαλάτες και κρέας.

 ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΤΟΜΑΤΑ  ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΛΕΜΟΝΙ

Σάντουιτς

Τυριά

Μπρουσκέτες

Σαλάτες

Τυριά

Κρέας

330g.

12pc

84pc

1m

330g.

12pc

84pc

1m

Pizza  is  for  the  dreamers!

Η Avocado Sauce DeliRoom συνδυάζεται 
καταπληκτικά με πράσινες σαλάτες, ψάρι 
και κρεάς! 

Τέλεια για vegan προτάσεις και 
εκπληκτική ως συνοδευτικό....Με υλικά 
της αρεσκείας σας δημιουργήστε την δική 
σας Γουακαμόλε !

Μια δυνατή και αρωματική έτοιμη 
σάλτσα βασιλικού! 

Μπορείτε να την ανακατέψετε με 
μακαρόνια κάθε είδους.

Συνδιάστε σε κρύα σάντουιτς με 
μοτσαρέλα ή και σε σπιτικές πίτσες. 

Ο Απόλυτος Συνδιασμός 
για Σπιτικά Burger. 

Καταπληκτικά σε φάβα συκώτι 
και λουκάνικο.

Σάλτσα Πιπεριάς DeliRoom: Πλούσια Γεύση 
Ιδανική έτοιμη σάλτσα για μακαρόνια, 
home made pizza αλλά και για θαλασσινά.
 
Μπορείτε να την χρησιμοποιήσετε σε 
πολλές σπιτικές συνταγές.   

AVOCADO SAUCE

BASIL PESTO

ΚΑΡΑΜΕΛΩΜΕΝΑ ΚΡΕΜΜYΔΙΑ

ΣΑΛΤΣΑ ΠΙΠΕΡΙΑΣ

Συνοδευτικό 

Dressing

Sandwitch 

Topping

Συνοδευτικό 

Βάση Pizza 

Σάλτσα 

Sandwitch

Συνοδευτικό 

Μαρινάρισμα

Σάλτσα 

Μαγειρευτά

Συνοδευτικό 

Μαρινάρισμα

Σάλτσα 

Mαγειρευτά

Βάση Pizza

300g.

300g.

300g.

300g.

12pc

12pc

12pc

12pc

84pc

84pc

84pc

84pc

1m

1m

1m

1m
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Οι μοναδικοί συνδυασμοί γεύσεων, η σταθερή ποιότητα και 
η εξαιρετική εμφάνιση των προϊόντων Deliroom, αποτελούν 

πρωταρχικό στόχο των μελών της εταιρίας.

More than a sauce! 

Η BBQ Home Made Sauce DeliRoom είναι 
αυθεντική και καπνιστή.

Η πρόταση του DeliRoom για Real BBQ Home-
Made sauce. 

Για όλα τα κρέατα και Burgers! 
Χρησιμοποιήστε την σε pizza, κρέπες και 
σάντουιτς.

Η απολαυστική Whiskey Sauce DeliRoom 
έχει δυνατή γεύση και ξεχωριστό άρωμα! 
Την προτείνουμε σε ένα black angus 
burger.

Ιδανική για επάλειψη σε πανσέτα και 
μπριζόλα προς το τέλος του ψησίματος. 
Συνοδευτικό σε πατάτες τηγανιτές.  

H Sweet Chili Sauce DeliRoom είναι 
γλυκόξινη με διακριτή γεύση σκόρδου και 
ελαφρώς πικάντικη. 

Φανταστικός συνδυασμός σε συνταγές με 
κοτόπουλο και μοσχάρι. 
Εκπληκτική με τυριά παναρισμένα ή ψημένα. 

Η Μαρμελάδα Τομάτας DeliRoom είναι 
αρωματική, γευστική και υπέροχη. Δεν είναι 
απλά μια μαρμελάδα… 

Συνοδεύει, τέλεια, τυριά όπως μοτσαρέλα, 
χαλούμι, μανούρι. 

Μπορεί να προστεθεί σε μπρουσκέτες και 
κρύα σάντουιτς.  

WHISKEY SAUCE

Mαρινάρισμα 

Συνοδευτικό

Βάση Pizza

Mαρινάρισμα 

Συνοδευτικό

Βάση Pizza

Συνοδευτικό 

Μαρινάρισμα

Σάλτσα 

Μαγειρευτά

Σάντουιτς

Τυριά

Μπρουσκέτες

1,200 g

8pc

49pc

1,5m

1,180 g

8pc

49pc

1,5m

1,180 g

8pc

49pc

1,5m

1,100 g

8pc

49pc

1,5m

 ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΤΟΜΑΤΑ

ΒΒQ SAUCE SWEET CHILI SAUCE
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Τα Καραμελωμένα Kρεμμύδια DeliRoom 
είναι η Νο1 επιλογή για Burgers! 

Μετατρέπει τα HOT DOGS  σε  αξέχαστη 
γευστική εμπειρία. 

Μπορείτε επίσης να το συνδυάσετε με 
συκώτι, φάβα και μπριζόλα…

Η Μαρμελάδα Λεμόνι DeliRoom είναι 
αρωματική, γευστική και υπέροχη.  
Παράγεται από ολόκληρα λεμόνια μαζί με 
τον χυμό τους. Ο απόλυτος συνδυασμός σε 
τυριά όπως ταλαγάνι, μπάτζιο και χαλούμι. 
Δουλέψτε την με λίγο λάδι και έχετε ένα 
δυνατό και αρωματικό dressing λεμονιού 
το οποίο ταιριάζει σε σαλάτες και κρέας.

Η Σάλτσα Πιπεριάς DeliRoom παράγεται από 
πιπεριές Φλωρίνης. Πλούσια γεύση χωρίς οξύτητα. 

Εξαιρετική επιλογή σε pizza, ζυμαρικά, ζύμες-
σφολιάτες. 

Συνοδεύει κάθε είδους κρέατος και αλλαντικού. 

Η Chili Sauce DeliRoom είναι ιδανική για 
πικάντικες προτάσεις. Χρησιμοποιήστε την σε 
Mexicanstyle burgers, pizza και burritos.

Εξαιρετική επιλογή σε χοιρινό και μοσχαρίσιο 
γύρο, σε μπουγιουρντί και σε παναρισμένα ή 
ψημένα τυριά.

Mαρινάρισμα 

Συνοδευτικό

Βάση Pizza

Σαλάτες

Τυριά

Κρέας

Συνοδευτικό 

Μαρινάρισμα

Σάλτσα 

Μαγειρευτά

Σάντουιτς

Τυριά

Μπρουσκέτες

CHILI SAUCE

ΚΑΡΑΜΕΛΩΜΕΝΑ ΚΡΕΜΜYΔΙΑ ΣΑΛΤΣΑ ΠΙΠΕΡΙΑΣ

 ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΛΕΜΟΝΙ

1,180 g

8pc

49pc

1,5m

1,150 g

8pc

49pc

1,5m

1,100 Kg

8pc

49pc

1,5m

1,080 Kg

8pc

49pc

1,5m

Τα προϊόντα μας, συνδυάζοντας 

την ελληνική παραδοσιακή κουζίνα 

με τις νέες τάσεις της εποχής, 

μπορούν να μετατρέψουν ένα απλό 

γεύμα σε ξεχωριστό και gourmet.

handmade flavours

Κ. Κανάρη 26, ΤΚ 54453

Κάτω Τούμπα, Θεσσαλονίκη

Τηλέφωνο Eπικοινωνίας: 2313 007 193 & 6973022553

Email: info@deliroom.gr

Website: www.deliroom.gr
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